
ESPOCENTRO ﻿9.15 ﻿14.00 ﻿18.15 ﻿20.45 

SABATO 14 HUMAN
Yann Arthus-Bertrand (F 2015)
Prima CH

IL RACCONTO DEI RACCONTI
Matteo Garrone (I/F/GB 2015)

xxxxxxxxxDOMENICA 15 10:00                                                
MICROBE ET GASOIL
Michel Gondry (F2015)
Atlier di critica

15:15
OOPS HO PERSO L'ARCA
T. Genkel, S. McCormack (USA 2015)                                    
17:00
FANTOCHE Best Kids 2015

MY SKINNY SISTER
Sanna Lenken (S/D 2015)
Prima CH

LA TETE HAUTE
Emmanuelle Bercot (F 2015)

LUNEDI 16

concorso 6-15

IQBAL: Bambini senza paura
M. Fuzellier, B. Payami (I/F 2015)
Prima Internazionale

C PAPER PLANES
Robert Connoly (AUS 2014)
Prima CH

C KEEPER
Guillaume Senez (B/CH 2015)

MUSTANG
Deniz Gamze Ergüven (F/T/D/Q 2015) 

MARTEDÌ 17

concorso 6-15

THE CROW'S EGG  
M Manikandan (IND 2014)
Prima CH                                      

C IL PICCOLO PRINCIPE
Mark Osborne (F/USA 2015)

C LES OISEAUX DE PASSAGE
Olivier Ringer (B/F 2015)

MICROBE ET GASOIL
Michel Gondry (F 2015)

MERCOLEDÌ 18

concorso 6-15
(mattino)

LES OISEAUX DE PASSAGE
Olivier Ringer (B/F 2015)

C 14:00/16:00                                                                                                               
VICKY IL VICHINGO
Michael Herbig (D 2009)

C LA VIE EN GRAND
Mathieu Vadepied (F 2015)
Prima internazionale

L'ESERCITO PIU`PICCOLO DEL 
MONDO
Gianfranco Pannone (I 2015)
Prima CH

  GIOVEDÌ 19

concorso 6-15

MICROBE ET GASOIL
Michel Gondry (F 2015)                                       

C MY SKINNY SISTER 
Sanna Lenken (S/D 2015)
Prima CH                           

C LA VIE NOUS APPARTIENT
Alex K. Lee (A 2013)
Prima CH

LA BELLA GENTE
Ivano De Matteo (I 2009)
Prima CH

VENERDÌ 20

concorso 6-15
(mattino)

GIOTTO, L'AMICO DEI PINGUINI
Stuart McDonald (AUS 2015)
Prima CH

C MIA E IL MIGÙ
Jacques-Rémy Girerd (F 2008)

NON ESSERE CATTIVO
Claudio Caligari (I 2015)
Prima CH

Concorso Castellincorto
Cortometraggi delle scuole di cinema di 
tutto il mondo 

SABATO 21 proiezioni lavoro atelier animazione 13:30
cortometraggi "Si gira“
cortometraggi Tagliacorto                                              
15:30
PHANTOM BOY
Jacques-Rémy Girerd (F 2015)

18:00                                                                                    
IXCANUL VOLCANO
Jayro Bustamante (GUA/F 2015)

LOLO
Julie Delpy (F 2015)
Prima CH



FORUM 08:30 FORUM 1 08:30 - FORUM 2

LUNEDÌ 16 KEEPER
Guillaume Senez (B/CH 2015)

16 
20

MUSTANG
Deniz Gamze Ergüven (F/T/D/Q 2015) 

16 
20

MARTEDÌ 17 LA VIE EN GRAND
Mathieu Vadepied (F 2015)
Prima internazionale

16 
20

IXCANUL VOLCANO
Jayro Bustamante (GUA/F 2015)

16 
20

MERCOLEDÌ 18                                              NON ESSERE CATTIVO
Claudio Caligari (I 2015)
Prima CH

16 
20

GIOVEDÌ 19 LA TETE HAUTE
Emmanuelle Bercot (F 2015)

16 
20

16 
20

VENERDÌ 20 LA VIE NOUS APPARTIENT
Alex K. Lee (A 2013)
Prima CH

16 
20

LA BELLA GENTE
Ivano De Matteo (I 2009)
Prima CH

14.00 - FORUM

LUNEDÌ 16 LA FORESTA MAGICA
Àngel de la Cruz (S 2002) 

pr

MARTEDÌ 17 LA FORESTA MAGICA
Àngel de la Cruz (S 2002) 

pr PIUMA, IL PICCOLO ORSETTO 
POLARE
T. Graf Rothkirch, P. De Rycker (D 
2001) 

pr

GIOVEDÌ 19 pr PIUMA, IL PICCOLO ORSETTO 
POLARE 
T. Graf Rothkirch, P. De Rycker (D 
2001)

pr

CONCORSO 16 - 20

PICCOLA RASSEGNA


